

سه شنبه 12 اردیبهشت 1391

[printpdf](#)

[print](#)

امیدوارم طوری بازی کنیم که کار به اعتراض نرسد

### [مظلومی: 3 امتیاز را از الریان می‌گیریم / هنوز هم به سرگروهی چشم داریم](#)



سرمری استقلال تاکید کرد که این تیم با برتری برابر الریان 3 امتیاز را خواهد گرفت.

پرویز مظلومی در نشست خبری پیش از دیدار با الریان قطر گفت: بازی فردا حساسیت ویژه ای دارد و ما باید تلاش کنیم به پیروزی برسیم. راه صعود ما بردن الریان است. آنها از نفرات خوبی برخوردار هستند و 9 بازیکن خارجی دارند و نقاط مثبتی در این تیم دیده می‌شود. می‌خواهیم برد در قطر را تکرار کنیم و با حمایت هوادارانمان این کار را انجام دهیم. الریان شناخته شده است و بازیکنان از روش حریف مطلع هستند و دوست داریم با حمایت هواداران به برتری برسیم.

وی در مورد مصدوم و محرومان استقلال گفت: خوشبختانه جباری با ما تمرین کرده و اگر نیاز باشد از او استفاده می‌کنیم. همچنین عمران زاده علاقه مند است که باشد و امروز پا به توپ می‌شود و مشکلی نیست. بازیکنان آن قدر با غیرت هستند که این آسیب دیدگی‌ها مانع بازی کردنشان نشود. شاید اگر شرایط به شکل دیگری بود عمران زاده نمی‌توانست بازی کند. اما او فردا بازی می‌کند.

مظلومی در پاسخ به این سؤال که چه صحبتی با تماشاگران دارید و آیا اینکه اگر مساوی شود آنها حق اعتراض دارند یا خیر تاکید کرد: هواداران تا به حال از ما حمایت کردند و از آنها تشکر می‌کنم اما دوست داریم از دقیقه یک تا 90 به آن چیزی که دوست داریم و می‌خواهیم دست پیدا کنیم. استرس به تیم وارد نشود و تنها استقلال را تشویق کنند. با حمایت آنها بازیکنان جان تازه می‌گیرند. اعتراض همیشه هست. سال گذشته ما صعود نکردیم اما تیم تشویق شد و بعضی مواقع ایستاده تشویق می‌کنند. دوست داریم طوری نتیجه بگیریم که کار به اعتراض نرسد.

وی در خصوص اینکه تفکر شما بازی هجومی است یا خیر عنوان کرد: مقابل الجزیره محتاط نبودیم. آنهاپی که اعتراض کردند را قبول ندارم. تیمی که 12 موقعیت گل دارد بازی محتاطانه انجام نمی‌دهد. آن بازی شیب داشت و سرازیری بود و تمام بازی هایمان سراسر هجومی است. آنهاپی که این حرف‌ها را می‌زنند امتحان خود را پس داده‌اند و منطقی‌تر صحبت کنند. در آن مسابقه حریف از موقعیت‌ها استفاده کرد. بعضی مواقع تیم به در بسته می‌خورد و 10 نفره حریف دفاع می‌کند. امیدوارم فردا بتوانیم از موقعیت‌ها استفاده کنیم و به برتری برسیم.

خبرنگار قطری از مظلومی پرسید با توجه به سطح تیم الریان و قهرمانی در جام ولیعهد و نتایج ضعیف استقلال در آسیا می‌توانید به برتری برسید یا خیر که سرمری استقلال گفت: شک نکنید که الریان تیم خوبی است. آنها جام ولیعهد را برده‌اند و ما

هم در جام حذفی قهرمان شدیم. اینگونه نیست که این بار اجازه دهیم امتیازی از ایران خارج شود چون انگیزه را در تیم می بینم و با تمام احترامی که برای آنها فائل هستیم 3 امتیاز را می‌گیریم. الریان هفته قبل لخوا را شکست داد و ما از این موضوع مطلع هستیم اما به کسب 3 امتیاز بازی فردا چشم دوخته ایم.

مظلومی در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس که اگر استقلال به عنوان تیم دوم به مرحله بعدی صعود کند برنامه وی چه خواهد بود، اظهار داشت: هنوز به رتبه اول چشم داریم و اگر ببریم الجزیره مقابل نسف با انگیزه تر کار خواهد کرد و به دنبال دومی نیستیم. شاید نسف قارشی، الجزیره را ببرد و چیزی قابل پیش بینی نیست. تساوی کار را مشکل می‌کند و در خانه به منزله شکست است.

دیدار استقلال و الریان قطر ساعت 19:20 فردا در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

**دسته بندی اقشار: [بسیج ورزش](#)**

<http://semnan.basij.ir/node/9395>